Regestrum legationum et aliarum litterarum forensia negocia
continencium per manum et relacionem venerahilis domini Johannis
de Lasko, decani Wladislaviensis, cancellarii Gneznensis et
canonici Cracoviensis ac serenissimi principis domini, dowini
Alexandri, dei gracia regis Polonie, magni ducis Lithuanie, Russie
Prussieque domini et heredis eto, domini generosissimi, supremi
secretarii, anno domini millesimo quingentesimo secundo, regni
vero eiusdem domini regis primo . . . (1502)

1502.

Fol. 14. Januar 16. Insbruck. Litere a Maximiliano rege Romanorum
ad Gedanenses rcripte et R. Mti Polonie destinate per Gedanenses.

23. April 24. Crakau. Responsive litere ab Alexandro rege Polonie ad
Maximilianum regem Romanorum etc. ad litteras Gedanensium suprascriptas.

40. Legacio domino Johanni Bochothnycki commissa, dicenda singulis
dominorum congiliariorum terrarum Prussie. .

43. Legacio dno Joanni Bochothnycki commissa, dicenda in conventu
Prussie, si tunc erit, vel in Gedanensium, Torunensium et Elbingensium civitatibus
ad consules vel ad plures consiliarios illarum terrarum, si loci quocumque simul essent.

44. Ad dominum episcopum Warmiensem specialiter dicenda.

45. Hanc suprascriptam commissionem perorabit eciam aliis dominis in
secreto, quibus dominus Warmiensis suadebit communicandam pro consilio.

45. Item ad dominum episcopum Warmiensem, secreto et absolutis supra-
scriptis informacionibus dicendum. Ad Gedanenses.

52. Legacio commissa Cazanowski notario ad dominum cardinalem
et ad consiliarios regni cum domino cardinali existe]ntes et si mandabit
dominus cardinalis, ibit idem notarius cum eo ad dominos in locis terrarum
constitutos. Unter den zur Sprache zu bringenden Gegenstinden werden erwihnt:

54. Romanorum rex (qui intromittit se ad iurisdictionem regni Polonie
in Prussia), Gedanenses, Elbingenses, Magister Prussie.

55. Capitaneus Mariemburgeneis avisatam efficit maiestatem, quod pala-
tinus Mariemburgensis feria tercia post sancti Bartholomaei habuit con-

1) Die Aktenstiicke zu copieren erlaubte die Kiirze der Zeit mir leider nicht.
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vencionem cum civibus Gedanensibus, Elbingensibus, Torunensibus et Chony-
censibus, Ignoratur, quid factitat cum illis. Conventicula Prussie.

79. Legacio Johannis Conopeczki, plebani Mariemburgensis nomine domini
Luce, episcopi Warmiensis perorata (8wecze, Rogozno).

81. Responsum legacioni reverendissimi d. Warmiensis.

86. Legacio ad convencionem Prussie.

1508.